



Veksø Electric ApS

Kelsted 321, 3670 Veksø Sjælland

CVR-nr. 10 10 19 21

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2018.

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Veksø Electric ApS
Kelsted 321
3670 Veksø Sjælland

Telefon: 21 65 86 79

Telefax: 47 17 32 79

CVR-nr.: 10 10 19 21

Stiftet: 1. januar 2003

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Kim Mortensen, Kelsted 321, 3670 Veksø Sjælland

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive el-installatørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 457 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 255 t.kr. mod -286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen forventer at kunne retablere egenkapitalen ved selskabets egen indtjening. Forventningerne til det kommende regnskabsår er positive, og egenkapitalen forventes reableret inden for en kortere årrække.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	457.439	57
2 Personaleomkostninger	-79.224	-365
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.333	-13
Driftsresultat	364.882	-321
Andre finansielle indtægter	1.528	9
Øvrige finansielle omkostninger	-38.989	-54
Resultat før skat	327.421	-366
3 Skat af årets resultat	-72.355	80
Årets resultat	255.066	-286
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	255.066	0
Disponeret fra overført resultat	0	-286
Disponeret i alt	255.066	-286

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.112	25
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.112</u>	<u>25</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.420	16
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.420</u>	<u>16</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.532</u>	<u>41</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	45.500	56
Varebeholdninger i alt	<u>45.500</u>	<u>56</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.458	117
Udskudte skatteaktiver	124.342	197
Tilgodehavende selskabsskat	219	0
Periodeafgrænsningsposter	4.810	12
Tilgodehavender i alt	<u>226.829</u>	<u>326</u>
Likvide beholdninger	168.584	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>440.913</u>	<u>382</u>
Aktiver i alt	<u>466.445</u>	<u>423</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	-240.968	-496
Egenkapital i alt	-115.968	-371
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	101.305	90
Langfristede gældsforpligtelser i alt	101.305	90
Gæld til pengeinstitutter	0	232
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.711	204
7 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	235.059	239
Anden gæld	75.338	29
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	481.108	704
Gældsforpligtelser i alt	582.413	794
Passiver i alt	466.445	423
1 Kapitalforhold		
8 Eventualposter		

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen forventer at kunne retablere egenkapitalen ved selskabets egen indtjening. Forventningerne til det kommende regnskabsår er positive, og egenkapitalen forventes reableret inden for en kortere årrække.

	2017 kr.	2016 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.685	224
Pensioner	62.049	90
Andre omkostninger til social sikring	3.884	7
Personaleomkostninger i øvrigt	3.606	44
	79.224	365
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	72.355	-80
	72.355	-80
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-496.034	-210
Årets overførte overskud eller underskud	255.066	-286
	-240.968	-496

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gældsbev, langfristet del	101.305	90
	101.305	90
7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gældsbev, kortfristet del	230.000	230
Mellemregning med anpartshaver	5.059	9
	235.059	239
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har afgivet arbejdsgarantier over for kunder på 226 t.kr. i forbindelse med udførte arbejder.		
